i i

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Кемеровская область

муниципальное образование - Осинниковский городской округ

Совет народных депутатов Осинниковского городского округа

РЕШЕНИЕ

«20 » апреля 2015г. №143-МНА

принято на заседании Совета народных
депутатов Осинниковского городского
округа 20 апреля 2015 года

Об исполнении бюджета муниципального образования - Осинниковский городской
округ за 2014 год

Руководствуясь ст. 29 Устава муниципального образования - Осинниковский
городской округ, Совет народных депутатов Осинниковского городского округа
решил:

Статья 1. Утвердить годовой отчет об исполнении бюджета муниципального
образования - Осинниковский городской округ за 2014 год с общим объемом доходов
бюджета городского округа в сумме 2 030 591,5 тыс.руб., общим объемом расходов
бюджета городского округа в сумме 2 051 428,4 тыс.руб., дефицитом бюджета городского
округа в сумме 20 836,9 тыс.руб.

Статья 2.
1. Утвердить показатели доходов бюджета городского округа за 2014 год по кодам

классификации доходов бюджетов согласно приложению 1 к настоящему Решению.
2. Утвердить показатели доходов бюджета городского округа за 2014 год по кодам

видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного
управления, относящихся к доходам бюджета согласно приложению 2 к настоящему
Решению.

3. Утвердить показатели расходов бюджета городского округа за 2014 год по
ведомственной структуре расходов бюджета городского округа согласно приложению 3 к
настоящему Решению.

4. Утвердить показатели расходов бюджета городского округа за 2014 год по
разделам, подразделам классификации расходов бюджетов согласно приложению 4 к
настоящему Решению.

5. Утвердить показатели источников финансирования дефицита бюджета
городского округа за 2014 год по кодам классификации источников финансирования
дефицитов бюджетов согласно приложению 5 к настоящему Решению.

6. Утвердить показатели источников финансирования дефицита бюджета
городского округа за 2014 год по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников
финансирования дефицитов бюджетов, классификации операций сектора
государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицита
бюджета города согласно приложению 6 к настоящему Решению.

Статья 3. Настоящее Решение вступает в силу в день, следующий за днем его
официального опубликования.

Председатель Совета народных депутатов
Осинниковского городского округа

Глава Осинниковского
городского округа И.В. Романов